ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_20.02.2018___  № _22/216___
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

        1.1. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие жилищно-

коммунального хозяйства города

Жукова  Владимира  Ивановича  –  слесаря  по  ремонту  оборудования

котельных  и  пылеприготовительных  цехов  муниципального  унитарного

предприятия «Коммунальные энергетические системы «Энерго»;

Пономареву  Антонину  Александровну  –  оператора  котельной

муниципального  унитарного  предприятия  «Коммунальные  энергетические

системы «Энерго»;

Фролова  Филиппа  Михайловича  –  слесаря-ремонтника  муниципального

унитарного предприятия «Коммунальные энергетические системы «Энерго».

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

2

Казакову Людмилу Вячеславовну – главного бухгалтера муниципального

казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города

Вятские Поляны».

1.3. За многолетний эффективный труд в сфере торговли города и в связи с

юбилейной датой со дня рождения

 Васильеву  Людмилу  Ивановну  –  товароведа  общества  с  ограниченной

ответственностью «Гермес»;

1.4.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  организации  здорового

питания школьников и в связи с юбилейной датой со дня рождения

Зарифову  Маршиду  Исмагиловну  –  старшего  повара  муниципального

казенного  общеобразовательного  учреждения  средней  общеобразовательной

школы № 5 города Вятские Поляны.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                  А.Б. Зязев

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы